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
DWA pokoje w mieszkaniu 
- 4 pokojowym - studenckim - 
Zabobrze - 501 017 779
KAWALERKA - komfortowa - 
33 m2 na drugim piętrze z bal-
konem w centrum, umeblowana 
i wyposażona od zaraz. Tylko 
900 zł w tym czynsz i ogrzewa-
nie. Lic. 998 - 509 156 552
KAWALERKA - mała koło PKP 
ul 1 go maja - 722 303 006
KAWALERKA - na ul. 1 maja 
obok byłego kina Marysieńka - 
728 399 147
KAWALERKA - na weeken-
dowe wypady w góry - 601 
750 160
KAWALERKA - na Zabobrzu - 
30 m2 + balkon z widokiem na 
panoramę miasta i góry, 900 zł. 
+ opłaty za media wg. liczników 
- 607 612 312
KAWALERKA - okolice zajezdni 
MZK - 511 089 923
KAWALERKA - w centrum Jele-
niej Góry - 602 716 134
KAWALERKA - w centrum 
Jeleniej Góry ul Wolności koło 
Biedronki - 602 716 134
KAWALERKA - w Jeleniej 
Górze w centrum - umeblowana 
z tarasem ok 40 m2, 800 zł plus 
liczniki - 601 346 774
KAWALERKA - w pięknej oko-
licy, umeblowana, kameralna, 
do zamieszkania od zaraz - 668 
016 394
KAWALERKA Pl. Ratuszowy - 
luksusowa, umeblowana i wypo-
sażona, z widokiem na ratusz, 
1. piętro, c.o. miejskie wliczone 
w czynsz, od lipca, 680,- zł + 
czynsz + opłaty licznikowe + 
kaucja, bezpośrednio. - 502 
377 461
KAWALERKA Pl. Ratuszowy 
- luksusowa, umeblowana, 
wyposażona, z widokiem na 
ratusz, 1. piętro, c.o. miejskie, 
od lipca, 680 zł + czynsz 160 zł + 
opłaty licznikowe, kaucja 1.500 
zł, bezpośrednio - 502 377 461
MIESZKANIE - 2 pokoje, kuch-
nia, łazienka, umeblowane, 
bezczynszowe, parking- w cie-
plicach 800 zl, liczniki + kaucja 
- 502 351 405
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Mieszkanie - Park Sudecki 2 
pokoje, komfortowe, wyposa-
żone, balkon, piwnica, garde-
roba - 693 742 359
Mieszkanie - piękne, sło-
neczne, nowe, 2 pokojowe 
na  4 piętrze (winda) w nowo 
wybudowanym budynku przy 
ul Moniuszki 3a,1y wynajem, 
parking, wysoki standard - 604 
854 403
Mieszkanie - samodzielne, 
w bloku. Pokój 1+2os. Umeblo-
wane, w pełni wyposażone. Par-
kingi, Carrefour. Preferowane 
osoby pracujące, niepalące. Od 
1 czerwca 860 + opłaty ok. 150 
zł - 505 652 469
M i e s z k a n i e  -  t a n i o  w 
Sosnówce - 691 949 720
Mieszkanie - umeblowane 
mieszkanie 2 pokojowe Zabo-
brze III - 800 zł + kaucja - 661 
871 073
Mieszkanie - w centrum - 695 
034 321
Mieszkanie 2 pokoje - osobna 
kuchnia, 1 piętro, po remoncie - 
Zabobrze - 600 304 895
Mieszkanie 2 pokoje - ume-
blowane, sprzęt AGD, od 
czerwca - 664 785 768
Mieszkanie 2 pokoje, 1p - 
umeblowane, wyposażone, 
aneks kuchenny, 800 + liczniki 
+ kaucja - 608 404 586
Mieszkanie 2 pokojowe - 67 
m2, umeblowane, przestronne, 
podwyższony standard ul. 
Kadetów 1000 zł + opłaty - 607 
785 776
Mieszkanie 2 pokojowe - b. 
ciepłe, po remoncie, z balko-
nem, miejscem parkingowym, 
pierwsze piętro w centrum JG 
- 785 031 964
Mieszkanie 2 pokojowe - 
bardzo ciepłe, po remoncie, z 
balkonem, miejscem parkingo-
wym. I piętro w centrum Jeleniej 
Góry - 785 031 964
Mieszkanie 2 pokojowe - na 
Kiepury, tanio - 605 434 347
Mieszkanie 2 pokojowe - na 
Zabobrzu ul. Kiepury rozkła-
dowe, I piętro słoneczne za 800 
złotych. Marles. Lic. 13045 - 790 
418 318

Mieszkanie 2 pokojowe - na 
Zabobrzu. Rozkład, słoneczne, 
czyste. Balkon, woda i ogrzewa-
nie z ciepłowni. Tanio 1000 PLN 
już z czynszem - 604 241 560
Mieszkanie 2 pokojowe - 
umeblowane w Karpaczu - 603 
892 727
Mieszkanie 2 pokojowe - 
umeblowane Zabobrze III - 800 
zł +kaucja - 661 871 073
Mieszkanie 2 pokojowe - 
w pełni umeblowane, cieple, 
zadbane i słoneczne. I piętro 
Zabobrze III - 665 031 331
Mieszkanie 2 pokojowe - 
wynajmę lub sprzedam w Jele-
niej Górze - 602 392 307
Mieszkanie 2 pokojowe w 
Cieplicach - umeblowane 60 
m2 - 2 pokoje, kuchnia, łazienka 
+ komórka i piwnica. Z tarasem i 
pasem zieleni. Niedaleko Placu 
Piastowskiego. 1000 zł + media 
- 665 339 020
Mieszkanie 3 pokoje - czę-
ściowo umeblowane, 60 m2 
tylko 1000 zł Lic. 4566 Euro-
Dom - 695 999 963
Mieszkanie 3 pokoje - w cen-
trum częściowo umeblowane 
- 603 253 265
Mieszkanie 3 pokojowe - roz-
kładowe, słoneczne na Zabo-
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